КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

00.00.2024 г                   	с. Юрьевка		                № проект

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение № 38-136 от 31.10.2013 «Решение О   создании     муниципального дорожного фонда Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края»

          В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 6 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Юрьевский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Юрьевского сельсовета, утвержденный Решением Юрьевского сельского Совета депутатов от 31.10.2013 № 38-136 «Решение О   создании     муниципального дорожного фонда Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края» (в редакции Решения от 20.06.2016 № 9-37) следующие изменения:
1.1 подпункты 3 и 5 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:
     «3)  платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;
      5) штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;».
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам (председатель А.В. Белов).
       3. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru) на странице Юрьевского сельсовета.
       4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

         Председатель                                                     Глава сельсовета
         сельского Совета депутатов
          _________ Е.Н. Шалудкина                              __________ И.М. Леднева